Отдел образования

                               администрации  Дятьковского района

                                                     ПРИКАЗ

«  3  » сентября   2018  года №  438

г.Дятьково

О введении в действие федерального

государственного образовательного

стандарта основного общего образования в 8 классах

и обучающихся с ОВЗ в 3-х классах

в 2018-2019 учебном году

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении и

введении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования», приказом от 19 декабря 2014 года № 1598

«Об утверждении  федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья», приказом от 19 декабря 2014 года № 1599 «Об

утверждении  федерального государственного образовательного стандарта

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Ввести в действие с 1 сентября 2018 года

 - федеральный государственный образовательный стандарт основного

общего образования в 8-х классах общеобразовательных учреждений

Дятьковского района,

- федеральный государственный образовательный стандарт начального

общего образования для обучающихся с ОВЗ в 3-х классах

общеобразовательных учреждений  Дятьковского района.

          2.Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя

начальника образования МОО Релину М.А.

В.А. Гордеева

3 71 77